
DigitálníFoto
^ m a g a z ín  Červenec-Srpen2005 #29Červenec-Srpen 2005

Fotografie
6 Zoom
Nejlepší čtenářské fotografie 
měsíce července

Obsah
T e c h n ik a

50 Realistické stíny
Vytváříme stíny, které dodají snímkům 
lepší dojem prostoru

58 Nástroj Rychlá maska
Při práci ve Photoshopu je to jeden 
z nejčastěji používaných nástrojů

P Ř E D

52 Západy slunce
Tipy, jak vylepšit barevnost fotografií 
se zapadajícím sluncem 60 Perfektní tisky

Další díl úspěšného seriálu, který vám 
ukáže cestu к nejlepším výtiskům 
fotografií

62 Polarizujeme oblohu
Nemáte polarizační filtr? Nasimulujte 
jeho efekt ve Photoshopu.

10 Novinky
To nejnovější z oblasti digitální 
a klasické fotografie

14 Fotografujeme 
na dovolené
Co si s sebou vzít na prázdniny

53 Kovové odlesky
Lesky dodají produktovým fotografiím 
kovu ten správný profi vzhled

54 Vyměňte barvy
Nelíbí se vám barva trička. Jednoduše 
ji změňte.

0 0 4  DIGITÁLNÍFOTO



Салол

KRAJINA, JAK JI NEZNÁTE
■** 20

MUHL
Dvanáct stran o používání fotografických filtrů, 
o hloubce ostrosti a správné expozici 

pro zapálené krajináře

<4> NAJDETE NA CD
1/2 hodiny videotutorialu 
a jeden plný program 
i Watermark 2.1.2 - PC a stovky 
čtenářských fotografií

DIG ITÁLNÍFO TO  1 0 0 5


